
32 4ª feira | 23/Jun/2021  - Edição nº 10959

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE IRACEMA DO OESTE 
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2021 
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2021 

  
O Município de Iracema do Oeste, Estado do Paraná, TORNA 
PÚBLICO, a realização da fase de abertura do envelope de 
proposta de preço das licitantes habilitadas do Processo Licitatório 
nº 027/2021, Tomada de Preços nº 001/2021, que tem por objeto 
a Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos 
especializados de revisão do Plano Diretor do Município, no dia 
28 de Junho de 2021, as 09:30 (nove horas e trinta minutos), 
no auditório do Paço Municipal, sito a Rua Professor Vieira de 
Alencar, nº 441, centro, cidade de Iracema do Oeste – PR. 
Maiores informações através do e-mail: 
licitacao@iracemadooeste.pr.gov.br ou do telefone: 044-3551-
1178, nos dias úteis, das 8:00 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 
horas. 

Iracema do Oeste, 21 de Junho de 2021. 
 

VALDECIR TOMIAZZI 
PRESIDENTE COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 103177/2021

Jacarezinho

EXTRATO TERMO DE COOPERAÇÃO
PARTES: IDR-Paraná e Município de Jacarezinho.
OBJETO: Promover  ações  integradas  de  assistência  técnica  e
extensão  rural,  para  a  melhoria  econômica,  social  e  ambiental  da
população rural.
VIGÊNCIA: de 07/06/2021 a 31/12/2024
PROTOCOLO: nº 17.581.670-4
ASSINAM: Marcelo  José  Bernardeli  Palhares  (Prefeito  de
Jacarezinho) e Natalino Avance de Souza (Diretor-Presidente – IDR-
Paraná).

102962/2021

103203/2021

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2021

PROCESSO 2591/2021
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa
para  prestação  de  serviços  de  pavimentação  de  vias  Urbanas
CHACARA MARAVILHA e JARDIM JOÃO AFONSO, conforme Memorial
Descritivo - Anexo I do Edital de Licitação.
Valor:  O valor  máximo do presente certame será de R$ 586.604,23
(Quinhentos e oitenta e seis mil seiscentos e quatro reais e vinte e
três centavos)
Modalidade:  Tomada de preços, tipo Menor Preço Global em regime
de empreitada.
Credenciamento: até às 08 horas e 30 minutos do dia 08 de julho de
2021.
Abertura: 09:00 horas do dia 08 de julho de 2021.
Informações Complementares:  Os interessados em retirar o referido
Edital,  deverão solicitá-lo ao Departamento  de Compras,  Licitações e
Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, via e-mail
(licitacao@jacarezinho.pr.gov.br)  Fone  (43)  3911-3018,  sem  nenhum
custo por parte do solicitante.
Local:  Prefeitura  Municipal  de  Jacarezinho  –  Sala  de  Reuniões  do
Departamento  de  Compras  e  Licitações  Rua  Cel.  Batista,  335  –
Jacarezinho/PR.

Jacarezinho, 21 de junho de 2021.
Emannuel Luiz Batista

Diretor Geral do Departamento de Compras e Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2021

PROCESSO 2590/2021
Objeto: Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa
para  prestação  de  serviços  de  pavimentação  asfáltica  e  rede  de
drenagem,  para  Rua  Joaquim  Melo,  conforme  Memorial  Descritivo  -
Anexo I do Edital de Licitação.
Valor:  O valor  máximo do presente certame será de R$ 118.262,92
(Cento e dezoito mil duzentos e sessenta e dois reais e noventa e
dois centavos)
Modalidade:  Tomada de preços, tipo Menor Preço Global em regime
de empreitada.
Credenciamento: até às 08 horas e 30 minutos do dia 08 de julho de
2021.
Abertura: 09:30 horas do dia 08 de julho de 2021.
Informações Complementares:  Os interessados em retirar o referido
Edital,  deverão solicitá-lo ao Departamento  de Compras,  Licitações e
Contratos do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, via e-mail
(licitacao@jacarezinho.pr.gov.br)  Fone  (43)  3911-3018,  sem  nenhum
custo por parte do solicitante.
Local:  Prefeitura  Municipal  de  Jacarezinho  –  Sala  de  Reuniões  do
Departamento  de  Compras  e  Licitações  Rua  Cel.  Batista,  335  –
Jacarezinho/PR.

Jacarezinho, 21 de junho de 2021.
Emannuel Luiz Batista

Diretor Geral do Departamento de Compras e Licitações

103207/2021

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2021

OBJETO: Aquisição de equipamentos e material de consumo (itens desertos/
fracassados no PE 121/2020), visando atender ao Lar Bom Jesus, com recurso do 
Fundo Estadual dos Direitos do Idoso - FIPAR.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h00min do dia 23 de junho de 2021 
às 07h59min do dia 07 de julho de 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08h00min às 08h59min 
do dia 07 de julho de 2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 07 de 
julho de 2021.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser 
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões 
– BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.
br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 21 de junho de 2021.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro
103202/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2021

OBJETO: Contratação de empresa para a confecção de jalecos e aventais para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte 
e Lazer.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09h00min do dia 23 de junho de 2021 
às 12h00min do dia 07 de julho de 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 13h30min às 13h59min 
do dia 07 de julho de 2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14h00min do dia 07 de 
julho de 2021.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser 
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões 
– BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.
br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 21 de junho de 2021.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro
      103211/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 82-2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE RELÓGIO DE PONTO ELETRONICO, PARA 
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
RECURSOS HUMANOS.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 09/07/2021 às 09:00 horas.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:00min do dia 24/06/2021, até às 
08:30 do dia 09/07/2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08h31min às 08h59 do 
dia 09/07/2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00min horas do dia 
09/07/2021.
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões do Departamento de Compras e 
Licitação, 3º Andar no endereço informado abaixo.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser 
examinado e adquirido através do site: www.bllcompras.org.br - Maiores 
Informações no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - 
telefone (43) 3535-9455, no horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min 
as 17h00min.

Jaguariaíva, 22 de junho de 2021.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro
103057/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2021

OBJETO: Registro de preço para aquisição de equipamentos de informática e 
materiais permanentes para atender diversas Secretarias.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:30hrs do dia 24 de junho de 2021 
às 08:30 hrs do dia 06 de julho de 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08:31min às 08:59 min 

CÓDIGO LOCALIZADOR:
402633221

Documento emitido em 09/07/2021 09:41:21.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10959 | 23/06/2021 | PÁG. 32

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


